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
с.Спас-Заулок 156 916-2594754

СРУБЫ 3х4, 3х5, 3х6,6х4, 5х6,  �
6х6, достав сбор 915-739-26-76

СРУБЫ распр 4х4+2-90т, 4х6+2- �
99т 6х6+2-115т 6х9+3-210т 9х9+3-
260т 9х12+3-285т 926-406-8852

ТЕПЛИЦЫ сварные любых  �
размеров поликарбонат 4мм: 
2.2х4 -17000р.; 3х4 -20000р.; 
3х6 -23000р.; 3х8 -28000р. до-
ставка установка бесплатно                                 
8-903-221-61-68

УГОЛЬ 3т.ц.дог.8-916-669-68-17  �



НЕДВИЖИМОСТЬclassifides4

СДАЮТСЯ

8-906-789-88-99, 2-71-26
помещения под офис, склад, производственные 

помещения.  Низкая цена.

8-906-789-88-88, 2-71-26

МОЛОЧНЫЙ ЦЕХ 
СДАЕТСЯ В АРЕНДУ

С ОБОРУДОВАНИЕМ ИЛИ 
ПРОДАЕТСЯ БЕЗ ПОМЕЩЕНИЯ

8-906-789-88-99, 2-71-26

СДАЕТСЯ В АРЕНДУ
ОТАПЛИВАЕМОЕ ПОМЕЩЕНИЕ 

ПОД ПРОИЗВОДСТВО 
ИЛИ СКЛАД, 500 КВ. М

КВАРТИРЫ

АКЦИЯ! ОТ 250 кв. м -

АРЕНДА
ОФИСНЫХ  И ТОРГОВЫХ ПЛОЩАДЕЙ                    

ОТ СОБСТВЕННИКА В ЦЕНТРЕ г. КЛИН

МЕБЕЛЬ В ПОДАРОК, ДО 15 АПРЕЛЯ 2014г.
ул. ДЗЕРЖИНСКОГО, 6. Т. 8-929-587-06-81

  № 19 (1062) 13 марта  2014 г.

  БЕСПЛАТ публикация част- �
ных объявл о продаже недв-

ти на 50 интернет-сайтах                                     
8-903-242-51-51    

1-К.КВ. К.Маркса д.35 ул.пл.  �
общ. 38 кв.м. балкон ремонт            
8-905-500-65-77.

1-К.КВ. улуч. планировки ц.  �
3350000 р. 8-905-515-95-97.

1-К.КВ. центр 8-905-515-95-97. �

1-2-3-К.КВ в центре                          �
8-903-550-47-35.

1-2-3-К.КВАРТИРЫ                                 �
т. 8-905-515-95-97.

     1-2-3 КВ. новострой- �
ки от 38000 т.р./кв.м.                                             

т: 8-925-199-17-34    

     1-2-3К. КВ в 9-этажном  �
монолит-кирпичном доме в мкр. 

Новый Клин по цене от 38 т.р/
кв.м 8-916-579-23-00    

1-2К. КВ ЖК "Смирновка" от  �
34 до 63 кв.м, с лоджиями, в 
7-этажных М/К домах, по цене 
от 38 тыс.руб/кв.м. Оформ-
ление по 214 ФЗ. Рассрочка,                            
8-916-579-23-00

1-К КВ  2/5 эт. дома, кирпичный  �
дом, собственник. т. 926-344-50-
34, 925-529-51-18

1-К КВ Дзержинского                                  �
8-963-642-25-27

1-К КВ пос.Шевляково                      �
8-906-775-84-61

1К КВ центр балкон                           �
8-903-242-82-82

1-К КВ. Клинский район, 1 100  �
000 т: 8-925-199-17-34 

1-К КВ. среднее, балкон. 2050  �
т.р. срочно т: 8-925-199-17-34 

1-К. КВ 8/9 эт 8-903-674-36-67 �

1К. КВ Клин, Майданово 1750  �
т.р. 8-963-771-44-58

1-К. КВ, 2800, евроремонт, торг,  �
т. 8-905-520-74-21

1К. КВ. 1,3 м.р. торг                                         �
8-915-023-07-00

1-К. КВ. Зеленоград, корп.931,  �
2/12-эт. пан., 38/21/9 кв.м.                        
т: 8-499-729-30-01

1К. КВ. Клин 1,37 м.р.                               �
8-916-579-23-00

1-К. КВ. Клин-9, 31/17/6 кв.м.  �
Торг т: 8-915-023-07-00

1-К. КВ. Рекинцо-2, 4/6-кирп.,  �
39/20/10 кв.м., лоджия, отл. сост. 
т: 8-499-729-30-01

1-К. КВ. ул. Дзержинского                     �
т: 8-916-579-23-00

1-К. КВ. ул. Ломоносова, 2/5- �
эт. кирп., 31/17/7 кв.м., балкон т: 
8-915-023-07-00

1-К. КВ. п. Шевляково,  �
33/17/7 кв.м., лоджия, отл. сост.                                    
т: 8-915-023-07-00

1К.КВ 3 мкр. балкон.                              �
8-903-245-17-03

1К.КВ Клин-9, д.2 Общ площ  �
31кв.м, 4/4, окна ПВХ ц. 1650 

8-926-187-11-64

1-К.КВ ул. К.Маркса д. 35 4/9  �
38 кв.м. идеальный ремонт ц. 
2800т.р. 8-926-383-66-55

2-К.КВ Самодеятел. 1/5 изол  �
общ 45, ц 2900. 905-500-65-77.

2-К.КВ ул. Мира, д.20, 4/4 балк.  �
2850000 р. 8-905-515-95-97.

2-К.КВ Волок. шоссе, 17а, ц.  �
2350000 р. 8-905-500-37-86.

2К.КВ Волок. шоссе,3а, 9/10  �
65кв.м. ц.3100т.р 905-500-37-86.

2-К.КВ Волокол. ш. 5/5 к.прох  �
общ 45, ц 2350. 905-500-65-77.

2-К.КВ Высок. Ленина,21 3/5  �
общ 46, ц 2000. 8-905-500-65-77.

2-К.КВ ул. Центральная цена  �
2400000 р. 8-905-515-95-97.

2К.КВ ул.Красная 1эт. мож- �
но под офис цена 2900000р.                    
905-515-95-97.

2-К.КВ. ул.Чайковского д.62  �
к.3, 5/5 этаж. б/балк цена 
2650т.р. 8-905-515-95-97.

2-К.КВ. Бородинский пр-д  �
д.20 изол. комн. 2-этаж б/балк.               
8-905-515-95-97.

2-К КВ  Высоковск под  �
ремонт сост балкон 1650                                    
8-963-642-25-27

2-К КВ 3 мкр изол балкон  �
сост очень хорошее 3млн                                  
963-642-2527

2-К КВ 50 л Окт 35 балк 2/5 про- �
пис нет ц 2,8 т.967-107-65-24

2-К КВ балкон Высоковск 1650  �
р 8-903-242-82-82

2-К КВ Бородинский пр. 1/5 эт.  �
т. 8-916-056-10-24

2-К КВ изолир балкон центр  �
хор состояние 8-903-242-82-82

2-К КВ К Маркса 90 2/5 балк  �
пропис нет ц 2,7 т.967-107-65-24

2-К КВ ул. Крюкова.                                    �
т. 8-916-056-10-24

2-К КВ центр изол                                   �
903-242-82-82

2-К КВ. 1/5 изол. ремонт, 2450  �
т.р. т: 8-925-199-17-34 

2-К КВ. 50 л Окт 5 балк 3/5 сост  �
чист. ц 2,7 т.967-107-65-24

2-К КВ. 5-мкр 2750 т.р.                             �
т: 8-925-199-17-34 

2-К КВ. евроремонт, мебель,  �
центр т: 8-925-199-17-34 

2-К. КВ Елгозино                                    �
967-178-03-56

2К. КВ Зеленоград, корп. 1208,  �
5/12-эт. 8-499-729-30-01

2К. КВ Клин 1,75 м.р.                      �
8-916-579-23-00

2К. КВ Клин, 3200 т.р.                      �
8-963-771-44-58

2К. КВ ул. 50 лет Окт. д. 5, 4/5  �
эт. 44/30/6 кв.м, балкон, евроре-
монт, торг 8-915-023-07-00

2К. КВ ул. Гагарина, изол. отл.  �
сост. Торг 8-915-023-07-00

2К. КВ ул. Дзержинского      �
8-916-579-23-00

2К. КВ ул. Чайковского, 45/30/6  �
кв.м, балкон 8-915-023-07-00

2-К. КВ. Андреевка, 73/38/14  �
кв.м., два балкона, евроремонт. 
т: 8-499-729-30-01

2-К. КВ. изолир. 2,2 м.р. т:  �
8-915-023-07-00

2-К. КВ. Ржавки, 45/29/6 кв.м.,  �
торг. т: 8-499-729-30-01

2-К. КВ. ул. Баранова, хор. сост.  �
т: 8-499-729-30-01

2-К. КВ. ул. Загородная, изо- �
лир. балкон, хор. сост. Торг. т: 
8-915-023-07-00

2-К.КВ К.Маркса изол  �
лоджия прямая продажа.                                  
8-903-245-17-03

2К.КВ п. ПМК-8 пл.44кв.м. 2/2  �
балкон 1.4 млн.р.910-403-78-12

2К.КВ Решетниково                               �
926-889-24-03

2-К.КВ. Бородинский пр. прох.  �
угловая 2эт. об.пл. 40,8 кирп. 
СУС ц.2.600т.р. 916-587-82-43

2-К.КВ. изол. хор сост. 2700т.р.  �
торг 8-985-319-37-92

2-К.КВ. Спортивная 5/5к  �
42/28/6 студия отл. сост. цена 
3100000 т. 8-925-002-33-92

2-К.КВ. улучшенной планиров- �
ки Высоковск 8-968-764-78-77

2-КВ Спас-Заулок                                �
916-851-31-42

2-УРОВНЕВАЯ кв-ра в таунхау- �
се: 1 этаж с отделкой + цоколь. 
Общ. площ. 106 кв.м. кухня 11, 
СУР лоджия 8-915-023-07-00

3-К КВ  изол 8-903-242-82-82 �

3-К КВ 2600 т 8-926-187-11-64 �

3К КВ 3 мкр цена 3200                                  �
963-642-25-27

3-К КВ 50 л Окт21 кирп3/9 балк  �
пропис нет ц3,8 967-107-65-24

3-К КВ изол. сталин 72  �
кв.м балкон К. Маркса                                 
8-926-889-24-03

3-К КВ Мира 12 кирп балк  �
2/4 прописаных нет цена 3,3                                 
т. 8-967-107-65-24

3-К КВ ул. Чайковского 2/9 эт.  �
8-916-056-10-24

3К. КВ 2,35 м.р.                                         �
8-915-023-07-00

3К. КВ 59/43/7 кв.м, изолир.  �
хор. сост. торг 8-915-023-07-00

3К. КВ Высоковск 2,2 м.р. торг  �
8-915-023-07-00

3К. КВ Клин 2,56 м.р.                        �
8-916-579-23-00

3К. КВ ул. Дзержинского               �
8-916-579-23-00

3-К. КВ. Березовая аллея,  �
65/44/10 кв.м, два балкона, отл. 
сост. т: 8-499-729-30-01

3-К. КВ. Зеленоград,  �
60/39/6 кв.м., лоджия, торг.                                  
т: 8-499-729-30-01

3-К. КВ. Клин-5, сталинка, 70  �
кв. м, 3/4, 2 балкона, собствен-
ник. т. 8-909-968-95-77

3-К. КВ. Чашниково,  �
60/43/7 кв.м., изолир., торг.                                       
т: 8-499-729-30-01

3-К.КВ. 60 лет Октября 1/62,  �
общ. площ. 62 м2 лоджии 5/9 эт. 
цена 4100т.р. 8-916-552-78-37

3-К.КВ. изол. 1/5 пан 60/42/7  �
б/б более 3 лет 8-926-372-82-08

3-К.КВ. сталинка. центр                     �
т: 8-925-199-17-34 

3-К.КВ. центр. Ремонт, лоджия  �
т: 8-925-199-17-34

 4-К.КВ 60лет Комсом. 6/7 общ  �
70,2/9 ц.4100т.р.905-500-65-77.

4-К.КВ. ул. Литейная, 4, ц.  �
3800000 р. 8-905-515-95-97.

4К. КВ 110/70/11 кв.м изолир.  �
8-915-023-07-00

4К. КВ 3/5 эт. 60/44/6  �
кв.м, балкон, торг. 2,95 м.р.                        
8-915-023-07-00

4К. КВ Клин 70/50/7 кв.м, кос- �
метика 3,7 м.р. 8-915-023-07-00

4К. КВ Солн., ул. Ленинград- �
ская, 2/12 эт. 80/53/9 кв.м, 
три лоджии, торг, срочно!                          
8-499-729-30-01

ГАРАЖИ
ГАРАЖ "Строитель-2", ул.  �

Овражная, т. 8-926-889-24-03

ГАРАЖ 300 т.р. 8-925-199-17-44  �

ГАРАЖ возле бани с подва- �
лом ц.370т.р. возможен торг                   
8-925-264-73-49

ГАРАЖ ГСК "Авиатор" 8-903- �
101-51-56, 8-926-244-52-09

     ГАРАЖ ГСК Строитель 2-я  �
Овражная с подвалом. Тель-
фер станки. Срочно дешево!                          

8- 963-771-64-76     

ГАРАЖ за администрацией                     �
т. 8-916-802-22-77

ГАРАЖ ул.Дурыманова 90кв.м.  �
2 этажа + подвал 8903-155-92-75

ДАЧИ
ДАЧА в СНТ «Мичуринец» т.  �

8-926-495-68-28

ДАЧА Агротранс 906-087-76-32 �

ДАЧА Кл. р-н, М. Борщевка,  �
свет, газ по гр-це 1100 т.р.                  
8-963-771-44-58

ДАЧА Плоски 1млн                               �
965-373-33-66

ДАЧА СНТ "Клинский ветеран"  �
т. 8-916-116-58-36

ДАЧА СНТ "Термометрист" 8с  �
дом сарай парники посадки свет 
вода пруд 700тр 915-149-95-18

ДАЧИ, зем.уч-ки в СНТ                           �
8-906-775-84-61

ДАЧИ, Клин, свет, вода 450-750  �
т.р. 8-963-771-44-58

ДАЧУ СНТ Мичуринец 4 сот  �
свет вода 8-926-558-56-25

ДОМА/ЧАСТЬ ДОМА

ЧАСТЬ ДОМА ул. Самодея- �
тельная, 55 кв.м со всеми удоб-
ствами, выделенная цена 2600                

8-926-187-11-64

ДОМ  2800 т 8-926-187-11-64 �

ДОМ +15 сот. Покровка, газ,  �
свет, ПМЖ. т. 8-926-889-24-03

ПОЛДОМА в черте города, все  �
коммуникации, 6 соток, 4300 т.р. 
т: 8-925-199-17-44

 1/2 благоустр. дома, Кл.  �
р-н, д. Решоткино, 3100 т.р.                          
8-963-771-44-58

1/2 дома, благоустр. 2500 т.р.  �
8-963-771-44-58

1/2ДОМАТалицы916-851-31-42  �

ДОМ 1/2 в д. Караваево                   �
8-916-056-10-24

ДОМ без внутр. отделки 300м. �
кв. г.Клин 6800.8-905-500-37-86.

ДОМ а Ямуге.                                             �
т.8-903-674-36-67

ДОМ Алферьево 2,1                                         �
926-388-8386

ДОМ в д.Поповка, 80кв м, 22  �
сотки 8-906-775-84-61

ДОМ в Щекино 8926-889-24-03 �

ДОМ Высоковск                            �
8-909-697-88-88

ДОМ Высоковск Пахомово свет  �
и газ 8 сот. 8-964-634-54-80

ДОМ д. Вьюхово 916-160-42-41 �

ДОМ д. Давыдково                                 �
916-116-58-36 

ДОМ д. Соково 20 сот. свет ко- �
лодец 8-905-575-37-69

     ДОМ кирп. дер. Новиково 30  �
соток. Свет, вода, отопл. печное, 

рядом водохран., лес. Срочно! 
Недорого. т. 8- 963-771-64-76     

ДОМ Конаковский р-н газо- �
вое отопление электричество 
усадебный участок колодец                                
т. 8-916-256-42-71

ДОМ пригодный для прожива- �
ния в Талдомском р/не, недорого 

8-967-179-69-48.

ДОМ на Чепеле все ком-ии от  �
собственника 8-926-811-71-09, 
8-916-056-10-24

ДОМ новый в дер. Селинское  �
4150 т.р. т: 8-925-199-17-34

ДОМ Нудоль 1,4 962-900-16-00 �

ДОМ общ 200, Б.Щапово  �
от застр. 10 сот. цена 3700.                       
8-905-500-65-77.

ДОМ общ 208, 2 эт. д. Зубово  �
12сот. ц 4500. 8-905-500-65-77.

ДОМ ПМЖ д Новиково общ. 73,  �
33 сот. ц 2200. 8-905-500-65-77.

ДОМ свет газ 8-964-634-54-80 �

ДОМ уч-к 10с. д. Б.Щапово  �
свет газ вода в доме под чист. от-
делку собст. т. 8-926-274-30-04 

ЗЕМ. УЧАСТКИ
ЗЕМ.УЧАСТОК 27 сот  �

д.Кузнецово 2300000 ПМЖ или 
обменяю на квартиру в г.Клину 
903-577-22-95

ЗЕМ УЧ 12с. д Василь- �
ково с постр свет колодец                                   
8-916-996-14-54

ЗЕМ УЧ 6,8,10,15,20 соток в го- �
роде и р-не 964-634-54-80

ЗЕМ УЧ в городе 10 сот 950тр  �
8-964-634-54-80

ЗЕМ УЧ-К 6 га, с/х,                                     �
т. 8-906-775-84-61

ЗЕМ. УЧ. 15 соток д. Дятлово   �
8-915-195-61-19

ЗЕМ. УЧ. 16 сот. с. Воздвижен- �
ское с соснами 8-916-160-42-41

ЗЕМ. УЧ. 20 с мкр. Запад- �
ный свет газ стр. материалы                        
916-160-42-41

ЗЕМ. УЧ. 6сот. Березки Дачные  �
Солнеч. р-н свет по границе 
8-968-667-11-53

ЗЕМ. уч. 8 с. СНТ "Северянин"  �
т. 8-916-116-58-36

ЗЕМ. УЧ. д. Голиково                      �
8-906-775-84-61

ЗЕМ. УЧ. д. Заовражье 20 соток  �
916-116-58-36 

ЗЕМ. УЧ. д. Назарьево                   �
8-916-116-58-36

ЗЕМ. УЧ. д. Решоткино 15 соток  �
916-116-58-36 

ЗЕМ. УЧ. Кл. р-н, ПМЖ, все  �
коммун. 600-1000,963-771-44-58

     ЗЕМ.УЧ. 18 с. д. Игум- �
ново ц 500т.р. торг срочно                              

8-919-763-40-21     

ЗЕМ.УЧ. 24 сот. д.Давыдково  �
ЛПХ свет вода газ 903-501-96-54

     ЗЕМ.УЧ. 9 с. д. Игум- �
ново ц 500т.р. торг срочно                            

8-919-763-40-21   

ЗЕМ.УЧ. д. Третьяково 15 соток  �
8-916-116-58-36 

ЗЕМ.УЧ. ДСК Лесной 12, 24  �
сотки 8-916-116-58-36 

ЗЕМ.УЧ. СТ "Раменка" 10 соток  �
8-916-116-58-36 

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок  �
Клин 10 сот. мкр. Западный                               
8-905-770-01-43

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок  �
Клин ПМЖ 10 сот. фундам.                            
8-903-155-92-75

КОМНАТЫ
КОМНАТЫ - 3 шт. в 6-к.кв. 2  �

хозяина с ремонтом и мебелью 
ц.1700т.р. 8-905-500-37-86.

КОМН. две в 3к. кв Зеленоград  �
8-499-729-30-01

КОМН. две в 3к. кв торг                         �
8-915-023-07-00

КОМНАТА 14кв м балкон центр  �
сталинка 964-634-54-80

КОМНАТУ центр 925-199-17-34 �

КОТТЕДЖИ
КОТТЕДЖ 2 эт.Кл. р-н, Черняти- �

но, евро!6100 т.р. 963-771-44-58

КОТТЕДЖ д. Голиково. 30  �
соток, 960 кв.м. 19 млн.р.                              
т: 8-925-199-17-34

КОТТЕДЖ кирпичный, 250 кв.  �
м.,17 с. 4500 т.р. 8925-199-17-44 

КОТТЕДЖ Крутцы 310 кв.м. 2 эт.  �
15 с. все ком. 8916-160-42-41

УЧАСТКИ
УЧ. 10 СОТОК, д. Ловцово 270  �

т.р. Срочно! Возможен торг.                        
т. 8-925-801-10-05

УЧАСТОК 5 соток д. Бекетово  �
летний домик свет ухоженный ц. 
700т.р. торг 8-903-226-32-87

УЧАСТОК 6 соток Малеевка  �
свет рядом водоем собственник 
т. 8-926-584-33-44

12С Языково 600т                                         �
965-373-33-66

15С Парфенькино 450                           �
965-373-33-66

15С Решоткино 926-388-83-86 �

15С Слобода 550тр                               �
962-900-16-00

УЧАСТОК д. Бакланово, 70  �
сот., ИЖС, все коммуникации, 
в собственности ЛЭП, 3300 т.р.                           
т: 8-925-199-17-34 

УЧАСТОК Опалево, 10 соток                     �
т: 8-925-199-17-44 

УЧАСТОК Селинское. 1 млн.р.  �
т: 8-925-199-17-44

УЧАСТОК село Селинское                       �
т. 8-965-140-08-25

5С 10 пос 280тр 964-522-67-62 �

8,5 СОТ +сад дом СНТ Мичури- �
нец 10 линия 8-926-889-24-03

8С Селевин 300т 965-373-33-66 �

УЧАСТОК СНТ 300 т.р.                             �
т: 8-925-199-17-44 

УЧАСТОК Талицы  2 000 000                  �
т: 8-925-199-17-44 

УЧАСТОКУрожай985-274-09-41 �

УЧ-К 15 сот. ИЖС Андрианково  �
10 мин от Клина тихое место 
рядом лес родник водохранили-
ще на уч-ке свет фрукт. деревья 
собст. 8-916-312-48-73

УЧ-К Кл. р-н, 6 сот. свет, вода  �
450 т.р. 8-963-771-44-58

УЧ-К ПМЖ.СНТ. 8926-372-82-08 �

ДРУГОЕ
НАСЛ-ВО, приват. оформ- �

ление любой недв-ти.                                             
т. 8-926-889-24-03

     НЕЖИЛОЕ помещение пл.  �
15 кв.м. с отдельным входом 
г. Клин ул. Мира д. 25, 1 этаж                          

8-905-562-27-11     

НЕЖИЛОЕ помещение пл.  �
56 кв.м. ул. М.Балакирева                          
т. 8-916-160-42-41

НОВЫЙ дом, 20 сот. зем- �
ли, Бакланово, 1,8 млн. р.                            
8-963-771-44-58

ОФИС ул. Театральная                             �
т. 8-906-775-84-61

ОЦЕНКА 8-495-994-39-39,  �
8-4962-64-90-32

ПРОДАМ или сдам помеще- �
ние 75 кв.м. на пос. 31 Октября 
8-916-212-49-47

СРОЧНО магазин в деревне,  �
100 кв.м, земля оформлена. 
Стоимость 2 миллиона руб.                              
т. 8-926-145-06-02

     СРОЧНЫЙ выкуп ва- �
шей квартиры, комна-

ты, участка, дома, дачи                                                             
8-499-733-21-01     
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АН"ШАНС" поможет вам сдать  �
квартиру. 8-906-774-63-41.

      АН»УСПЕХ» снимает  �
квартиры для клиентов, опла-

ту и порядок гарантирует                                         
т.8-963-771-47-77     

 1-К.КВ т. 8-909-163-87-56; �

1-2-3-К.КВ. для организаций  �
т. 8-909-162-54-61.

1-К.КВ для семьи гр. РФ.  �
8-906-774-63-41.

1-2К.КВ для себя                                  �
963-771-65-25,

1-2-К.КВ т. 8-963-770-98-84, �

1-К.КВ центр                                      �
8-963-771-47-75,

1-2-К.КВ Клин,                                          �
8-909-921-01-20

1-К.КВ. Клин                                       �
8-906-749-24-78.

1-К.КВ. с мебелью.                                     �
8-925-121-25-92

1-К.КВ. т. 8-925-121-26-08 �

1-2-К. КВ. т. 8-916-317-71-67 �

2-К.КВ. в р-не вокзала гр. РФ.  �
т. 8-909-162-54-61.

2-3К.КВ для сотруд.                               �
963-772-42-25,

2-К.КВ 5 мкр.                                        �
8-963-771-47-78,

2-К.КВ т. 8-909-163-87-56; �

2К.КВ. для себя                                 �
8-906-774-63-41.

2-К.КВ. Клин 8-906-749-24-78. �

1-К. КВ на комнату с доплатой  �
8-903-242-51-51

1-К. КВ. на  2-к. кв. + доплата  �
т: 8-925-199-17-34

2-К. КВ на 1-к. кв с доплатой  �
8-903-242-51-51

3-К. КВ на 2-к. кв с доплатой  �
8-903-242-51-51

3-К. КВ. на две 1-к. кв. т:  �
8-925-199-17-34

1/2 ЧАСТЬ дома, 67 кв. м на  �
квартиру. т. 8-903-279-69-43

ДОМ 3 км от города  �
110кв м все в доме на кв                                      
8-964-634-54-80

ЗЕМ. УЧ. 15 сот. Решот- �
кино продам или поменяю                        
8-903-668-87-57

КОМНАТУ + доплата на  �
1-к.кв. без посредников                                 
8-905-586-78-49

1-К.КВ в любом районе                     �
8-905-515-95-97.

1-2-3-4-К.КВ 8-905-500-65-77. �

1-2-К.КВ Клин                                      �
8-905-500-37-86.

1-2-3К. КВ, комнату                           �
8-499-733-21-01

1-2-3К.КВ 8-903-242-51-51,                        �
99-476

1-2К. КВ т. 8-925-199-17-34 �

1К. КВ срочно 8-915-023-07-00 �

1-К.КВ без посредников                        �
8-905-764-01-10

1-К.КВ. в Клину для себя у соб- �
ствен. 8-903-123-49-29

1-К.КВ. или 2-к. кв рассмо- �
трю все варианты, б/поср.                          
903-245-17-03

2-К.КВ в центре и в 5 мкр.  �
8-905-515-95-97.

2-К. КВ без посредников                 �
8-963-642-25-27

2К. КВ срочно 8-915-023-07-00 �

2-К. КВ. т. 8-903-721-93-74 �

3-К.КВ  8-905-515-95-97. �

3-К КВ в городе Высоковск. т.  �
8-962-955-82-05

3К. КВ срочно 8-915-023-07-00 �

3-К. КВ. т. 8-925-199-17-34 �

    АНТ «ЗЕЛЕНЫЙ ГОРОД».  �
Покупка, продажа. Участки, 

дома, дачи, квартиры, комнаты                  
8-499-733-21-01    

 АГЕНТСТВО недвижимости  �
"АэНБИ" срочный выкуп залоги 
под недвижимость покупка про-
дажа обмен. Квартиры комнаты 

дома дачи участки БТИ кадастро-
вая рег. палата г. Клин ул. Захва-
таева д. 4 оф. 103 8-915-023-07-
00 г. Зеленоград ул. 1 Мая д. 1, 

оф.3 8-499-729-30-01     

  � ДАЧУ  в СНТ «Урожай» или 
«Мичуринец» недорого, или сни-
му на лето 8-967-179-69-48

ДАЧУ 8-962-904-16-52 �

ДАЧУ дом т. 8-925-199-17-44 �

ДАЧУ срочно                                �
8-915-023-07-01

ДОМ дачу 8-905-764-01-10 �

ДОМ или часть дома, можно  �
ветхий 8-962-904-16-52

ДОМ срочно                                           �
8-915-023-07-01

ДОМ, ДАЧУ                                      �
8-499-733-21-01

ЗЕМ. УЧ-К т. 8-905-764-01-10 �

ЗЕМ.УЧ дом дачу                                  �
905-500-19-17

КВАРТИРУ 8-499-733-21-01 �

КВ-РУ,  ком-ту,                                     �
8-926-372-82-08

КОМНАТУ 8-499-733-21-01 �

КОМНАТУ 8-903-242-51-51 �

КОМНАТУ б/п.                                      �
8-915-114-69-02

КОМНАТУ без посредников  �
8-903-242-82-82

КОМНАТУ срочно                              �
8-915-023-07-00

КОМНАТУ т. 8-925-199-17-34 �

СРОЧНЫЙ выкуп квартир,  �
комнат, домов, дач, участков                     
8-926-227-66-10

2-К.КВ. т. 8-925-121-26-57 �

2-К КВ организ                                 �
8-964-704-61-65

3-К.КВ в любом районе                �
8-906-774-63-41.

3-К.КВ. для сотрудников                     �
т. 8-909-162-54-61.

3-К.КВ т. 8-909-163-87-56; �

3-К.КВ или дом, комнату  �
8-906-749-24-78.

3-К КВ дом 8-964-704-61-65 �

ГАРАЖ в 5 мкр.                                       �
8-916-656-43-84

ДОМ для рабочих                                      �
т. 8-909-162-54-61.

ДОМ или дачу на лет- �
ний период с мая по сент.                                  
8-906-774-63-41.

ДОМ т. 8-963-772-66-93, �

ДОМ т. 8-909-163-87-56; �

КВАР р-н любой                        �
8-963-772-66-92,

КВАРТИРУ для сотрудников и  �
организаций 8-963-770-98-84,

КОМНАТУ для орг.                                �
8-909-162-54-61.

КОМНАТУ т. 8-909-163-87-56; �

КВ-РУ, КОМ-ТУ                                         �
8-926-372-82-08

КОМНАТУ 8-964-704-61-65 �

ПОМОГУ сдать                                  �
8-926-372-82-08

ПОМОГУ сдать                               �
8-963-772-42-25,

ПОМОГУ сдать.                                 �
8-909-162-54-61.

ПОМОГУ сдать/снять                    �
8-906-774-63-41.

СНИМАЕМ дома коттеджи для  �
клиентов 8-963-772-31-93,

СРОЧНО сниму полдома,  �
1-2-к.кв. у собственника не 
агентство 8-926-687-43-81, 
903-274-76-21 

АН"ШАНС" сдает квар- �
тиры в любом р-не города                              

8-906-774-63-41.

  АН»УСПЕХ» сдает квар- �
тиры от собственников                              

8-963-771-47-77,    

1-К.КВ т. 8-909-163-87-56; �

1-К.КВ у вокзала                                    �
8-906-774-63-41.

1-К.КВ центр 8-909-162-54-61. �

1-2-3К.КВ всем                                          �
8963-772-15-52,

1-КВ евро-центр                                    �
963-771-47-74,

1-К.КВ Клин улуч. план. с  �
ремонтом и техникой 16т.р + 
свет и вода без посредников                     

8-967-179-69-48. 

1-К.КВ Клин, центр  без ре- �
монта  недорого 909-921-01-20

1-КВ центр Клин,                                   �
8-903-521-41-00

1-К КВ 8-967-108-01-12 �

1-К КВАРТИРУ с евроремон- �
том, мебелью и техникой, 50 кв. 
м. т. 8-905-561-91-55

1-К. КВ центр 8-903-674-36-67 �

1-К. КВ. т. 8-906-771-38-76 �

1-К.КВ. центр 8-963-771-46-93 �

1-К.КВ гр. РФ 8-903-245-17-03 �

1К.КВ гр.РФ 5мкр. все  �
есть 16т.р.+ вода и свет                               
8-926-703-62-33

2-К.КВ 3 мкр.                                      �
8-909-162-54-61.

2-К.КВ 5 мкр.                             �
8-963-771-47-78,

2-К.КВ т. 8-909-163-87-56; �

2-К.КВ 5мкр. 8-906-774-63-41. �

2-К.КВ  � 8-967-179-69-48. 

2-К КВ 3 мкр б/п                                         �
8-905-593-24-10

2-К КВ 8-967-108-01-12 �

2-К КВ центр 8-926-889-24-03 �

2-К. КВ. Комнаты раздельные,  �
цент города. т. 8-903-279-69-43

2-К. КВ. т. 8-906-771-38-76 �

2-К.КВ. 3 мкр.                                            �
8-963-771-46-92

2-К.КВ. 3мкр. без мебе- �
ли гр.РФ агент. не бесп.                              
8-903-161-12-02

2,3-К КВ организации                     �
8-967-108-01-12

2-К.КВ. пр-д Танеева                       �
8-916-096-63-73

3-К.КВ 3мкр. 8-906-774-63-41. �

3-К.КВ недорого                                        �
963-772-66-93,

3-К.КВ т. 8-909-163-87-56; �

3-К.КВ дешево                                     �
8-909-162-54-61.

3-К.КВ или дом, комнату                             �
8-967-179-69-48. 

3-К. КВ. т. 8-906-771-38-76 �

3-К.КВ. вокзал                                  �
8-963-771-46-88

В АРЕНДУ помещение 33 кв.м  �
под офис, агентство, по адресу 
г. Клин Советская пл. д.20 стр 1 
Клуб "Бинго-Бум" Второй этаж. 
Охрана круглосуточно, интер-
нет, 8-916-944-87-79

В АРЕНДУ помещение 33 кв.м  �
под офис, агентство, по адресу 
г. Солнечногорск ул. Обухов-
ская д. 1 Второй этаж. Охра-
на круглосуточно, интернет,                          
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